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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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						GEODETA 4 (11), rok 1996
						
														
						Nauka praktyce, wstęp, s. 3, Pakuła-Kwiecińska Katarzyna			
			


			
			 
			
								
						Testujemy CADCore, test, s. 5, Osuch Dariusz			
Pierwszy z serii redakcyjnych testów oprogramowania
			


			
			 
			
								
						Skaner FENIX Vision, test, s. 7, Inel			
			


			
			 
			
								
						Kontynuacja istniejącej ewidencji, kataster, s. 8, Piotrowski Remigiusz			
Uwagi na marginesie dyskusji wywołanej projektem ustawy O katastrze nieruchomości
			


			
			 
			
								
						Jak geodezja jednoczy Europę, nauka, s. 15, Śledziński Janusz			
Projekty geodezyjne realizowane w Europie w ramach współpracy międzynarodowej
			


			
			 
			
								
						Białe szaleństwo, wydarzenia, s. 26, Smutkiewicz Jacek			
VII Ogólnopolskie Mistrzostwa Narciarskie Geodetów
			


			
			 
			
								
						Kiedy na emeryturę?, prawo, s. 31, Wardziak Anna			
			


			
			 
			
								
						Zamówienia publiczne, rynek, s. 33, 			
			


			
			 
			
								
						Total station na każdą pogodę, sprzęt, s. 34, Borecki Paweł			
tekst promocyjny: Tachimetry elektroniczne serii Topcon GTS-210
			


			
			 
			
								
						Podziały gruntów rolnych, polityka, s. 36, Dobrzyński Andrzej			
Dowolność - zagrożeniem dla środowiska
			


			
			 
			
								
						LandMAP 3.0, komputer, s. 39, Land Studio			
tekst promocyjny: Geodezyjny edytor graficzny dla Windows 3.1
			


			
			 
			
								
						Środowisko NOBLA v.2, komputer, s. 47, OPeGieKa			
Pakiet do zasilania mapy numerycznej
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji: geoforum@geoforum.pl
	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
e-mail: geoforum@geoforum.pl
prześlij newsa
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